
 ZARZĄDZENIE Nr O.33.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia                       

w Gminie Michałów referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie art. 13 §1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. 

2015 r. poz. 318.) oraz § 7 ust 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji                   

z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do 

spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz.U. z 2003 r. Nr 74 

poz. 671 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Gminy Michałów, w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w Michałowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                            WÓJT GMINY 

                          Mirosław Walasek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  O.33.2015 

 Wójta Gminy Michałów z dnia  17.08.2015 r. 

 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 1 w Górach  

Zespół Placówek Oświatowych; Góry 116 

1. Monika Katarzyna Bałaga zam. Przecławka – Twój Ruch 

2. Marianna Wąsik zam. Michałów – Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3. Paweł Sebastian Hanas zam. Michałów – Fundacja „Szansa dla Gmin” 
4. Mariola Kowalczyk zam. Tomaszów – Prawo i Sprawiedliwość 

5. Sławomir Kwiecień zam. Góry – Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

6. Piotr Pawlik zam. Polichno – Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Krzysztof Kasprzyk zam. Wrocieryż – Stowarzyszenie „Instytut Myśli Państwowej” 

8. Jacek Kocel zam. Tomaszów – Podkarpackie Stowarzyszenie Na Rzecz Bezrobotnych 

9. Dorota Purtak zam. Zagajów – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 2 w Tomaszowie 

Świetlica wiejska; Tomaszów 21 

1. Jolanta Szałapska zam. Michałów – Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

2. Arkadiusz Koselarz zam. Michałów – Fundacja „Szansa dla Gmin” 
3. Magdalena Zachariasz zam. Michałów – Sojusz Lewicy Demokratycznej 

4. Lidia Sokołowska zam. Tomaszów – Prawo i Sprawiedliwość 

5. Natalia Monika Kowalczyk zam. Tomaszów – Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej  
6. Edyta Panek zam. Zagajówek – Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Paulina Golik zam. Wrocieryż – Stowarzyszenie „Instytut Myśli Państwowej” 

8. Krystyna Szałapska zam. Michałów – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Jarosław Szałapski zam. Michałów – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 3 w Michałowie 

Świetlica wiejska; Michałów 107 

1. Dominika Kwiecień zam. Węchadłów  – Twój Ruch 
2. Aneta Halina Koselarz zam. Michałów – Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3. Robert Jan Pituła zam. Michałów – Fundacja „Szansa dla Gmin” 

4. Jolanta Morgaś zam. Michałów zam. Michałów – Sojusz Lewicy Demokratycznej 
5. Grażyna Rusińska zam. Michałów – Prawo i Sprawiedliwość 

6. Janina Toboła zam. Michałów – Stowarzyszenie Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej 

7. Klaudia Motyka zam. Michałów – Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Elżbieta Stanowińska zam. Zagajówek – Stowarzyszenie Libertańskie 
9. Teresa Dzierżak zam. Pińczów – Wójt Gminy Michałów  

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 4 w Turze Dolnym 

Remiza OSP; Tur Dolny 75 
1. Angelika Sylwia Puchała zam. Przecławka – Twój Ruch 

2. Janusz Marek Kamiński zam. Jelcza Wielka – Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3. Anna Grdulska zam. Tur Dolny – Fundacja „Szansa dla Gmin” 

4. Marzena Monika Kurczyna zam. Michałów – Sojusz Lewicy Demokratycznej  

5. Grażyna Bandura zam.Michałów – Prawo i Sprawiedliwość 

6. Bożena Wójcik zam. Tur Dolny – Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Łużak Agnieszka zam. Tur Dolny – Stowarzyszenie „Instytut Myśli Państwowej” 
8. Renata Toboła zam. Michałów – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej 

9. Halina Głombińska zam. Pawłowice – Wójt Gminy Michałów 

Obwodowa Komisja Do Spraw Referendum Nr 5 we Wrocieryżu 

Remiza OSP; Wrocieryż 75 

1. Grzegorz Adam Maj zam. Michałów – Twój Ruch 

2. Maria Ewa Dworak zam. Michałów – Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona 

3. Rafał Koselarz zam. Michałów – Fundacja „Szansa dla Gmin” 

4. Anna Olszak zam. Michałów – Sojusz Lewicy Demokratycznej 

5. Stanisław Wójcik zam. Michałów – Prawo i Sprawiedliwość 

6. Piotr Mika zam. Wrocieryż – Polskie Stronnictwo Ludowe 
7. Kamil Węgrzynowicz zam. Wrocieryż – Stowarzyszenie „Instytut Myśli Państwowej” 

8. Jadwiga Ziółkowska zam. Michałów – Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej Polskiej  

9. Urszula Nowak zam. Wrocieryż – Wójt Gminy Michałów  


